PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	28 июля 2015 г.
	              г.Железноводск
	№
	601

	О внесении изменений в Перечень муниципального имущества
города-курорта Железноводска свободного от прав третьих лиц
и используемого в целях предоставления его во владение и (или) использование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 21 января 2010 г. № 16

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, решением Думы  города-курорта Железноводска Ставропольского края от 30 сентября 2011 г. № 80-IV «Об утверждении положения об управлении и распоряжении имуществом, находящимся в собственности города-курорта Железноводска Ставропольского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества
города-курорта Железноводска свободного от прав третьих лиц
и используемого в целях предоставления его во владение и (или) использование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 21 января 2010 г. № 16
«Об утверждении Перечня муниципального имущества города-курорта Железноводска свободного от прав третьих лиц и используемого в целях предоставления его во владение и (или) использование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (в редакции постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 20 апреля 2011 г. № 280), исключив пункт 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить
на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска  Ставропольского края Бондаренко Н.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                              В.Б. Мельникова